
入札結果閲覧表

条件付き一般競争入札

台帳番号 1007 契約締結予定日

件　　名 市立四條畷西中学校校舎棟空調設備整備工事

場　　所 四條畷市　西中野一丁目　地内

期　　間
契約日の翌日

令和 6年 2月21日(水)

入札執行
日時・場所

令和 5年 6月 8日(木)　午前10時00分

東別館２階２０１会議室

契約者の
商号又は名称

サンテクノサービス株式会社

契約金額 127,358,000円 最低制限価格 115,780,000円

予定価格（税込） 147,389,000円 予定価格（税抜） 133,990,000円

入 札 の 結 果

商号又は名称
第1回 第2回 第3回

備考
金    額 順位 金    額 順位 金    額 順位

1 0000003509 浦安工業（株）大阪支店 115,780,000

2 0000047798 （株）麻生 115,780,000

3 0000047543 共栄設備工業（株） 115,780,000

4 0000003199 （株）共進社工業所 115,780,000

5 0000047710 サンテクノサービス株式会社 115,780,000
くじ

落札

6 0000003896 主計管工（株） 115,780,000

7 0000047342 ㈱竹村コーポレーション　大阪支店 115,780,000

8 0000002666 （株）谷垣工業 115,780,000

9 0000047270 田丸産業株式会社 115,780,000

10 0000002664 大晃設備（株） 115,780,000

11 0000027503 （株）平井水道工業 115,780,000

12 0000004034 美和設備工業（株） 115,780,000

13 0000001214 柳生設備（株） 115,780,000

以上 13社


